

Položkový rozpočet

**Zakázka: Elektrozvaděč a přípojka do služebny - změnový list č.0
Truhlářova 32, Ústí nad Labem Střekov**

Zhotovi... **HIT Stavby s.r.o.** IČO: **01416693**
Pod Krejcárkem 975/2 DIČ: **CZ01416693**
13000 Praha-Žižkov

Objedn... **Statutární město Ústí nad Labem** IČO: **00081531**
Velká hradební 2336/8 DIČ: **CZ00081531**
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	3 916,70	3 916,70
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	916,80	99 707,65	100 624,45
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	104 541,15 CZK
Základní DPH	21 %	21 954,00 CZK

Zaokrouhlení: **-0,15 CZK**

Cena celkem: 126 495,00 CZK



Za zhotovitele
HIT Stavby s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2
Praha 3, Žižkov, 130 00
IČ: 01416693, DIČ: CZ01416693
- 1 -

Místo

Za objednatele

11.11.2019

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	3 916,70	3 916,70	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	0,00	84 264,00	84 264,00	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	916,80	15 443,65	16 360,45	0,05277
Celkem:			916,80	103 624,35	104 541,15	0,05277

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 916,70		0,00000		0,00000
1	979 99-0102.R00 Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel nad 30x30cm	t	1,600	1 235,00	1 976,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 235,00		1 976,00
2	979 99-0199 Poplatek za skládku suti - asfaltové výrobky	t	1,000	1 435,00	1 435,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 435,00		1 435,00
3	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,600	194,50	505,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	194,50		505,70
Díl: M21 Elektromontáže					84 264,00		0,00000		0,00000
4	210 19-0099 Dodávka a montáž rozvaděče skříň, dle nabídky subdodavatele	kus	1,000	84 264,00	84 264,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	84 264,00		84 264,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích					16 360,45		0,05277		0,00000
5	460 01-0099 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 100 m	soub	1,000	2 690,00	2 690,00	0,03421	0,03421	0,00000	0,00000
						Dodávka:	591,22		591,22
						Montáž:	2 098,78		2 098,78
6	460 03-0006.RT1 Sejmutí ornice vrstvy do 15 cm se zeminou tř.2, tloušťka vrstvy do 10 cm	m3	0,550	439,00	241,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	439,00		241,45
7	460 03-0072.RT1 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm, v ploše do 5 m2	m2	5,000	199,50	997,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	199,50		997,50
8	460 03-0081.RT2 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	5,000	155,00	775,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	42,42		212,10
						Montáž:	112,58		562,90
9	460 03-0101.RT2 Vytrhání obrubníků, lože písek, stojatých, obrubníky do suti	m	1,000	22,10	22,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	22,10		22,10
10	460 08-0101.R00 Rozbourání betonového základu	m3	0,800	3 945,00	3 156,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	3 945,00		3 156,00
11	460 11-0001.R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,000	503,00	1 006,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	503,00		1 006,00

Poř. číslo	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
12	460 20-0144.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	15,600	302,50	4 719,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
								Dodávka:	0,00	0,00
								Montáž:	302,50	4 719,00
13	460 49-0012.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	18,000	12,90	232,20	0,00006	0,00108	0,00000	0,00000
								Dodávka:	5,03	90,54
								Montáž:	7,87	141,66
14	460 57-0133.R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	15,600	39,50	616,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
								Dodávka:	0,00	0,00
								Montáž:	39,50	616,20
15	460 60-0001.R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	0,600	255,00	153,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
								Dodávka:	0,00	0,00
								Montáž:	255,00	153,00
16	460 68-0024.RT2	Průraz zdíkem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,25 m2	kus	2,000	876,00	1 752,00	0,00874	0,01748	0,00000	0,00000
								Dodávka:	11,47	22,94
								Montáž:	864,53	1 729,06

Název stavby:		Policejní stanice Střekov				Objednatel:						
Druh stavby:		Elektroinstalace				Projektant:						
Lokalita:		Konec výstavby:				Zhotovitel: Rotor Power s.r.o						
JKSO:		Zpracováno dne:				Zpracoval: Svatý Pavel						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
1							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2				m		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3			Elektromontáže									
4			kabelová trasa pro napojení stávající služebny	m	24,00	560,00	4 824,00	13 440,00	0,00	0,00	0,00	
5			kabel cykly 5x16	m	24,00	201,00	3 213,00	8 037,00	0,00	0,00	0,00	
6			Rozvaděč HR - služebna policie 56 modulů včetně vstrojení	ks	1,00	32 400,00	32 400,00	48 032,00	0,00	0,00	0,00	
7			Uprava rozvaděče RE (elektroměrová skříň)	kus	1,00	8 923,00	8 923,00	8 923,00	0,00	0,00	0,00	
8			Revize rozvaděč RH a RE	kus	1,00	5 832,00	5 832,00	5 832,00	0,00	0,00	0,00	
9				kus					0,00	0,00	0,00	
10				m					0,00	0,00	0,00	
11				kus					0,00	0,00	0,00	
12				hod		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13				m		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
14				kus		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15			Ostatní materiál	kus		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16				ks		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17				ks		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18				ks		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
19				kus		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20				kg		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
							Celkem:	84 264,00	bez DPH	0,00	0,00	